

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE NUEVO LEÓN

Firma

No. LP-INE-NL-001-2024

ACTA CORRESPONDIENTE A LA JUNTA ACLARATORIA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-NL-001-2024 "ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS MULTIFUNCIONALES PARA LAS JUNTAS LOCAL Y DISTRITALES EJECUTIVAS."

En la ciudad de Monterrey, capital del estado de Nuevo León y siendo las 13:00 horas del día 16 de febrero de 2024 en la sala de reuniones del edificio que ocupa la Junta Local Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral en Nuevo León, sito en la Avenida Ignacio Morones Prieto #1500, Colonia Nuevas Colonias de esta ciudad, se celebra el acto de junta aclaratoria referente a la Licitación Pública Nacional Presencial No. LP-INE-NL-001-2024 "Arrendamiento de Equipos Multifuncionales para las Juntas Local y Distritales Ejecutivas".

Los nombres, cargos y firmas de los funcionarios que asistieron de manera presencial a este acto son los que aparecen a continuación:

Por la Junta Local Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral en Nuevo León

Nombre y cargo

Lic. José Ángel Medina Flores Vocal Secretario

Lic. Jorge Ángel Castillo Marco Coordinador Administrativo

Lic. Juan Ramón Hernández Oviedo Jefe del Departamento de Recursos Materiales y Servicios

Ing. Johnatan Lionel Rodríguez Ramírez Jefe del Departamento de Operación de Sistemas

> Lic. Oscar Nicolás Rubio Asesor Jurídico

N.

Sho



INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE NUEVO LEÓN

No. LP-INE-NL-001-2024

Por las Juntas Distritales Ejecutivas

	M. menter 100 page 24 page 200	Distritales Ejecutiva		
UR	Nombre	Puesto	Firma	
01 Junta Distrital Ejecutiva	Mtro. Carlos Mario Hernández Hernández	Vocal Secretario	M.	
02 Junta Distrital Ejecutiva	Lic. Aarón David Fernández García	Vocal Ejecutivo		X
03 Junta Distrital Ejecutiva	Lic. Manuel León Trejo	Vocal Ejecutivo	Jan	
04 Junta Distrital Ejecutiva	Lic. César René Chávez Ruiz	Vocal Secretario		/
05 Junta Distrital Ejecutiva	Lic. Patricio Griffith Cavazos	Vocal Secretario		
06 Junta Distrital Ejecutiva	Mtra. Mónica Lizette Zertuche Meléndez	Vocal Secretaria	nouth	
07 Junta Distrital Ejecutiva	Mtra. Teresita Adriana Sánchez Núñez	Vocal Secretaria		2
08 Junta Distrital Ejecutiva	Lic. Rubén Vázquez Vázquez	Vocal Ejecutivo	Infl.	O
09 Junta Distrital Ejecutiva	Mtra. Martha Hilda Oyervides Herrera	Vocal Secretaria	wall	
10 Junta Distrital Ejecutiva	Lic. José Juan González Sagastegui	Enlace Administrativo	Am	1
11 Junta Distrital Ejecutiva	Lic. Epifanio Alanís Torres	Vocal Secretario	5 30	
12 Junta Distrital Ejecutiva	Lic. María Isabel Morales Gutiérrez	Vocal Secretaria		



INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE NUEVO LEÓN

No. LP-INE-NL-001-2024

13 Junta Distrital Ejecutiva	Lic. Rufina Torres Rodríguez	Vocal Secretaria	Caure
14 Junta Distrital Ejecutiva	Ing. Marlen Esmeralda Silva Téllez	Vocal Secretaria	Mulfle

En uso de la palabra el Lic. José Ángel Medina Flores, Vocal Secretario de la Junta Local Ejecutiva, declaró que asistió el participante a esta junta aclaratoria.

Participantes

Nombre	Empresa	FIRMA
Antonio Kuri Navarro	Copiadoras y Tecnología	Na
Representante Legal	Laser, S.A. de C.V.	1

En uso de la palabra el Lic. José Ángel Medina Flores, Vocal Secretario de la Junta Local Ejecutiva, declaró que en relación al punto 6.1 de la convocatoria, se celebra dichò acto y expresa que no hubo preguntas formuladas para esta licitación.

Por parte del Instituto con fundamento en el artículo 39 del Reglamento del Instituto Nacional Electoral en materia de Adquisiciones. Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios, se realiza la siguiente aclaración en el ANEXO NUMERO 8, ANEXO TÉCNICO de las bases:

Características mínimas de los equipos multifuncionales: PARTIDA DOS

Dice: Alimentación de papel de 3,000 hojas totales.

Debe decir: Alimentación de papel de 1,200 hojas totales.

PARTIDA TRES

Dice: Alimentación de papel de 3,000 hojas totales.

Debe decir: Alimentación de papel de 1,200 hojas totales.

La presente acta, después de su aprobación y firma, pasa a formar parte integral de las bases de la Licitación Pública Nacional Presencial No. LP-INE-NL-001-2024.

No habiendo otro asunto que tratar se dio por terminada la presente junta aclaratoria referente a la Licitación Pública Nacional Presencial No. LP-INE-NL-001-2024 "Arrendamiento de equipos multifuncionales para las Juntas Local y Distritales Ejecutivas", siendo las 13/18/ horas del mismo día, firmando al margen los que en ella intervinieron.







